
Zarządzenie nr 85/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie:: powołania zespołu zadaniowego do spraw wstępnych analiz  i opiniowania wniosków - COVID-19. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 85/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie:: powołania zespołu
zadaniowego do spraw wstępnych analiz i opiniowania
wniosków - COVID-19.  [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (czw., 2020-07-23 12:21)
  

Data: 
2020-05-18

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
85

 

Zarządzenie Nr 85/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 18 maja 2020 roku

 

 

W sprawie: powołania zespołu zadaniowego do spraw wstępnych analiz
i opiniowania wniosków o obniżenie stawek czynszu za najem/dzierżawę lokali
użytkowych/nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobczyce za okres stanu zagrożenia
epidemicznego i stanu epidemii COVID-19.

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713)

zarządzam, co następuje:

 

Powołuję zespół zadaniowy do spraw wstępnych analiz i opiniowania wniosków dot. obniżenia stawek
czynszu za najem/dzierżawę lokali użytkowych/nieruchomości stanowiących własność Gminy
Dobczyce za okres stanu zagrożenia epidemicznego i stanu epidemii COVID-19 w następującym

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-852020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-maja-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-852020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-maja-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-852020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-maja-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-852020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-maja-2020-r-w


Zarządzenie nr 85/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie:: powołania zespołu zadaniowego do spraw wstępnych analiz  i opiniowania wniosków - COVID-19. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

składzie:

 

 

1. Antonina Trojan                              - Przewodniczący Zespołu

 

2. Robert Maniecki                             - Zastępca przewodniczącego

 

3. Kazimiera Polonek                         - Sekretarz

 

4. Monika Półtorak                              - Członek Zespołu

§2

 

1. Celem Zespołu zadaniowego jest analiza i opiniowanie złożonych wniosków
dot. obniżek stawek czynszu za najem/dzierżawę lokali użytkowych/nieruchomości
stanowiących własność Gminy Dobczyce za okres stanu zagrożenia epidemicznego i stanu
epidemii COVID-19.

2.  W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu wszystkie jego funkcje pełni Zastępca
przewodniczącego.

3. Z dniem zakończenia weryfikacji ostatniego z wniosków, o których mowa w niniejszym
zarządzeniu, zespół zadaniowy ulega rozwiązaniu.

4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki
Komunalnej.

 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Skan zarządzenia nr 85/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 18 maja 2020 roku. [2]

 

  
Odnośniki

Strona 2 z 3

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/85_5.pdf


Zarządzenie nr 85/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie:: powołania zespołu zadaniowego do spraw wstępnych analiz  i opiniowania wniosków - COVID-19. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-852020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-18-maja-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/85_5.pdf

Strona 3 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-852020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-maja-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-852020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-maja-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/85_5.pdf

